

TE Holding Esbjerg ApS

Havbakken 148
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 36981679

Årsrapport 01.08.2016 - 31.07.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2017

Dirigent

Navn: Torben Enemark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 31.07.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TE Holding Esbjerg ApS
Havbakken 148
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 36981679

Stiftet: 10.08.2015

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.08.2016 - 31.07.2017

Årsrapportens nummer: 2

Direktion

Torben Enemark, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter i kontrollerede selskaber samt finansiering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på 301 t.kr. mod et underskud på 7 t.kr. sidste år vurderes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(5.625)	(12.170)
Driftsresultat		(5.625)	(12.170)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		304.524	5.505
Andre finansielle omkostninger		(471)	(1)
Resultat før skat		298.428	(6.666)
Skat af årets resultat	1	2.943	0
Årets resultat		301.371	(6.666)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(5.505)	5.505
Overført resultat		203.476	(12.171)
		301.371	(6.666)

Balance pr. 31.07.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		450.029	495.505
Finansielle anlægsaktiver	2	450.029	495.505
Anlægsaktiver		450.029	495.505
Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder		350.000	0
Udskudt skat		2.943	0
Tilgodehavender		352.943	0
Likvide beholdninger		2.829	2.829
Omsætningsaktiver		355.772	2.829
Aktiver		805.801	498.334

Balance pr. 31.07.2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	5.505
Overført overskud eller underskud		641.305	437.829
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	0
Egenkapital		794.705	493.334
Gæld til associerede virksomheder		6.096	0
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		11.096	5.000
Gældsforpligtelser		11.096	5.000
Passiver		805.801	498.334
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	50.000	5.505	437.829	0
Årets resultat	0	(5.505)	203.476	103.400
Egenkapital ultimo	50.000	0	641.305	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				493.334
Årets resultat				301.371
Egenkapital ultimo				794.705

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(2.943)	0
	(2.943)	0

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	490.000
Kostpris ultimo	490.000
Opskrivninger primo	5.505
Andel af årets resultat	304.524
Udbytte	(350.000)
Opskrivninger ultimo	(39.971)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	450.029

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
PTL Holding Esbjerg ApS	Esbjerg	ApS	33,3

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
